

Protokół Nr 168/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 7 grudnia 2021 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński
Piotr Czarnecki- Wicestarosta Rypiński
Monika Kalinowska – Członek Zarządu
Piotr Makowski – Członek Zarządu
Paweł Sobierajski - Członek Zarządu
Joanna Fabiszewska- Skarbnik Powiatu
Aleksandra Błaszczak - Sekretarz Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu,
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały,
3. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11.00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. W związku z przeciwdziałaniem zagrożeniom związanych z COVID-19 posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 167/2021 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **506/2021** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie.

Starosta poinformował, że pani Dyrektor w dniu dzisiejszym tj. 07.12.2021r. złożyła wypowiedzenie. Zarząd Powiatu powołuje i odwołuje dyrektora, w tym przypadku dotyczy to przychylenia się do wniosku pani dyrektor. Starosta poprosił Członków Zarządu o zabranie głosu w tej sprawie.

Pani Monika Kalinowska powiedziała, że rozumie iż było wszystko konsultowane z panią Mecenasa. Pani Kalinowska powiedziała, że się przychyliła do większości.

Pan Piotr Makowski powiedział, że jest za.

Wicestarosta Piotr Czarnecki powiedział, że jest za rozwiązaniem, które będzie najlepsze dla Powiatu. Jeśli pani dyrektor sama decyduje się, aby odejść i nie da rady rozwiązać problemów w Domu Dziecka to Zarząd nie ma prawa podjąć innej decyzji. Zarząd nie zwolnił pani dyrektor tylko sama rezygnuje.

Pan Piotr Makowski zapytał do kiedy jest pani dyrektor?

Pani Sekretarz odpowiedziała, że do 31 grudnia 2021r.

Pan Piotr Makowski zapytał kto od 1 stycznia 2022r. przejmie obowiązki?

Starosta powiedział, że to jest dzisiejsza decyzja i jeszcze nie ma wybranej osoby.


Pan Piotr Makowski powiedział, że jest niedużo czasu.

Starosta powiedział, że Zarząd będzie myślał jak to rozwiązać.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 11.20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 7 grudnia 2021r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała 
Katarzyna Duchewicz

Starosta Rypiński


Jarosław Sochacki